

# Pisco ApS

Rønnegade 1, 3. th.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 38 34 64 07

## Årsrapport for perioden 18. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018

---

Jonas Kring Højgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 18. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Pisco ApS Rønnegade 1, 3. th. 2100 København Ø CVR-nr.: 38 34 64 07 Regnskabsperiode: 18. januar - 31. december 2017 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Kring Højgaard Rune Malmskov Dittmer, formand
<b>Direktion</b>	Jonas Kring Højgaard, adm. direktør
<b>Revision</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, udvikling og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 82.601, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.131.601.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 10.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 18. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.882.575</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.753.672</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>128.903</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-14.425</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>114.478</b>
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.475</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>112.003</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-29.402</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>82.601</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>82.601</u>
		<b><u>82.601</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>221.072</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>221.072</b></u>
Deposita	7	<u>156.048</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>156.048</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>377.120</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.557
Igangværende arbejder for fremmed regning		253.745
Andre tilgodehavender		28.510
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.757</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>888.569</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>447.011</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.335.580</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.712.700</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		999.000
Overført resultat		<u>82.601</u>
<b>Egenkapital</b>	8	<b><u>1.131.601</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>17.060</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>17.060</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.915
Selskabsskat		12.342
Anden gæld		334.095
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.687</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>564.039</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>564.039</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.712.700</u></b>
Særlige poster	3	
Usikkerhed ved indregning og måling	10	
Leje- og leasingforpligtelser	11	
Eventualposter m.v.	12	

## Noter

	<u>2017</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.
Lønninger	1.729.731
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.941</u>
	<b><u>1.753.672</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.425</u>
	<b><u>14.425</u></b>
<b>3 Særlige poster</b>	
Projektilskud indregnet under nettoomsætning	<u>253.745</u>
	<b><u>253.745</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	716
Valutakurstab	<u>1.759</u>
	<b><u>2.475</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	12.342
Årets udskudte skat	<u>17.060</u>
	<b><u>29.402</u></b>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 18. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>235.497</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>235.497</u>
Af- og nedskrivninger 18. januar 2017	0
Årets afskrivninger	<u>14.425</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>14.425</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>221.072</u></u></b>

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 18. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>156.048</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>156.048</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>156.048</u></u></b>

## Noter

### 8 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. januar 2017	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	999.000	0	1.049.000
Årets resultat	0	0	82.601	82.601
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>999.000</u></b>	<b><u>82.601</u></b>	<b><u>1.131.601</u></b>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	<u>Pålydende værdi</u>
49.000 A-anparter á kr. 1	49.000
1.000 B-anparter á kr. 1	1.000
	<b><u>50.000</u></b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>
Virksomhedskapital 18. januar 2017	kr. 0
Tilgang i året	50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>
	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Hensat i året	<u>17.060</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<u><u>17.060</u></u>
Materielle anlægsaktiver	9.779
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>7.281</u>
	<u><u>17.060</u></u>

## 10 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af nedenstående poster:

- Selskabet har i regnskabsåret under igangværende arbejder indregnet projekttilskud fra Naturstyrelsen under Miljø- og Fødevarerministeriet angående projektet "Biokemiske plastfibre til Fiskeopdræt", jf. note 3. Projektet var oprindeligt startet af DTU Fotonik og selskabet Akva Group Denmark A/S samt Brancheforeningen AquaCircle. Grundet manglende ressourcer hos Akva Group Denmark A/S har Pisco ApS overtaget dennes andel af projektet, hvilket også har betydet, at projektet er forsinket i forhold til den oprindelige tidsplan. Det har derfor først været muligt at starte projektet i juli 2017 og projektet forventes at løbe frem til sommeren 2019. Det er selskabets opfattelse, at tilskudsbetingelserne overholdes og der derfor efterfølgende vil ske udbetaling af tilskud fra Naturstyrelsen.

## 11 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 10 mdr.	260.000
--	---------

## Noter

### 12 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Pisco Holding IVS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.


